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Tipo Código Denominación Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Estadística 04.01.10
Estadística sobre procesos y

resultados del sistema
universitario en Andalucía

22
(2020/2021)

29
(2021/2022)

(Av.)

Estadística
04.01.13

Estadística sobre la
estructura de la enseñanza
universitaria en Andalucía

20
(2021/2022)

Estadística
09.05.07

Estadística de producción
minera en Andalucía

2021

Cartográfica 01.03.01
Mapa Geológico Digital

Continuo
2015

Cartográfica 09.05.01
Nodo del SIGMA en la

IDEAndalucía
Difusión continua (2022)

Cartográfica 09.05.02 Registro Minero de Andalucía Difusión continua (2022)


